
Domov pro seniory 
Dobřichovice
příspěvková organizace hL m. Prahy

Brunšov365
2S2 31 Všenory

IČ 70875880 Kupní smlouva č. 20161212-36
níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku

¡ukáš Tesař -  LTservis 
'e Výhledu 1086 /2 b 

3*55 00 Praha 5 
IČO 43035817 
DIČ CZ7302210289 
Tel. +420 257 325 914 
KB Praha 19-1557920247 / 0100

(dále jen „prodávající“)

Domov pro seniory Dobřichovice 
Příspěvková organizace hl. města Prahy 
Brunšov 365, 252 31 Všenory 
IČ 70875880
Zastoupený Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem 

(dále jen „kupující“)

uzavřeli tuto
Kupní smlouvu
dále také („smlouva“)

Článek 1
Úvodní ustanovení

1. Kupující je příspěvkovou organizací hl. města Prahy zřízenou jako registrovaný 
poskytovatel pobytové sociální služby (č. registrace 1034718) podle ustanovení §
49 zakona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách.

Článek 2 
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup gastronomického vybavení pro provoz kuchyně 
v domově pro seniory Dobřichovice včetně montáže a zaškolení obsluhy, a to:

a) Průchozí myčka nádobí Electrolux 504257
b) Vstupní stůl výroba Speciál S 865308
c) Vykládací stůl 865302
d) Koše dle specifikace 4 x
e) Baterie výlevky 855323 páková Heavy Duty
f) Sprcha oplachová 855324 

(dále jen „předmět koupě“)

1 / 3



2. Prodávající touto smlouvou prodává straně kupující shora specifikovaný předmět koupě do 
vlastnictví kupujícího spolu se všemi součástmi a příslušenstvím a kupující výslovně prohlašuje, 
že jej tímto od strany prodávající kupuje a zavazuje se, že zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

Článek 3
Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě do 31.12.2016 ode podpisu této 
smlouvy. Do termínu dodání předmětu koupě se nezapočítává doba, po kterou nebyl 
Prodávajícímu umožněn přístup pro předání předmětu koupě nebo jeho vlastní montáž, včetně 
spuštění do provozu.

2. Smluvní strany sjednávají, že předmět koupě je považován za předaný okamžikem uvedení do 
provozu.

3. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k předmětu koupě přechází okamžikem uvedení 
předmětu koupě do provozu, nebezpečí škody na předmětu koupě přechází současně s nabytím 
vlastnického práva.

Článek 4 
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceny bez DPH ve výši 238.070,- Kč, to je 
288.064,70 Kč včetně 21% DPH (dvěstě osmdesát osm tisíc šedesát čtyři Kč a 70 haléřů).

a) myčka nádobí Electrolux 504257 189.560,- Kč
b) Vstupní stůl výroba Speciál S 865308 23.380,-Kč
c) Vykládací stůl 865302 8.600,- Kč
d) Koše dle specifikace 4 x 0,- Kč
e) Baterie výlevky 855323 páková Heavy Duty 3.790,- Kč
f) Sprcha oplachová 855324 7.630,- Kč
g) Doprava 550,- Kč
h) Instalace včetně zaškolení a uvedení do provozu 4.560,- Kč

Celkem bez 21 % DPH 238.070,- Kč
Celkem včetně 21% DPH 288.064,70 Kč

2. Smluvní strany se dohodly na úhradě kupní ceny převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví 
této smlouvy, a to na základě vystavené faktury se splatností 14 dnů. Dnem zdanitelného plnění 
se rozumí den uvedení do provozu, potvrzený dodacím listem nebo montážním listem.

3. Zboží zůstává majetkem Prodávajícího do úplného uhrazení Kupujícím.

2 / 3



4. Smluvní strany sjednávají záruku v délce 36 měsíců.

Článek 5
Závěrečná ustanovení

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými 
zástupci smluvních stran.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky a je vykládána v souladu s nimi.
4. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o existenci této 

Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány s konečnou platností 
před věcně a místně příslušným soudem České republiky, případně před příslušným soudním 
orgánem jiného státu, pakliže bude takový soudní orgán k rozhodnutí sporu příslušný.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží dva 
a prodávající jeden.

6. Prodávající bere na vědomí, že kupující má povinnost podle ustanovení § 219 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zveřejnit plný text této smlouvy včetně jejích změn a dodatků na 
svém profilu zadavatele a uveřejnit smlouvu v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, 
že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv zajistí kupující. Prodávající 
je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za 
porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy

Ve Všenorech 20.12.2016 Ve Všenorech 20.12.2016

prodávající

LUKÁŠ TESAŘ
Ve výhledu 1086/2b -V\

155 00 PRAHAS 
ICO: 43035817.. DIČ: CZ7302210289 

te l.:+420 602 337 202
Oomov pro seniory 
Dobřichovice
příspěvková organizace hL m. Prahy
B runiov36S
252 31 Všenory

lč 70875880 ®

3 / 3


